
ZARZĄDZENIE NR 5.2023 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli przeprowadzanych w imieniu starosty na 2023 rok 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Opatowie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 173.36.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 31 marca 2022 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli na 2023 r. przeprowadzanych przez komórki organizacyjne Starostwa 
Powiatowego w Opatowie w imieniu starosty, Skarbu Państwa stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Opatowie oraz kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu. 

§ 3. Wyznacza się jednoosobowo Wicestarostę, Sekretarza Powiatu do nadawania upoważnień 
pracownikom do przeprowadzania kontroli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5.2023 
Starosty Opatowskiego 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan kontroli na 2023 r. przeprowadzanych przez komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego 
w Opatowie w imieniu starosty, Skarbu Państwa 

Lp. Temat kontroli Nazwa jednostki 
kontrolowanej  

Termin kontroli 
[kwartalnie] Rodzaj kontroli Uwagi 

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

1. 

Ocena udatności upraw 
leśnych przed 
przekwalifikowaniem z 
urzędu przez Starostę 
zalesionego gruntu na 
grunt leśny  

Rolnicy 
korzystający z 
pomocy na 
zalesianie 
gruntów rolnych 
na podstawie 
przepisów o 
wspieraniu 
rozwoju obszarów 
wiejskich z 
udziałem środków 
Europejskiego 
Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich w 
ramach Programu 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 

II-III problemowa W trybie 
zwykłym  

2. 

Kontrola pod względem 
wykonania nasadzeń 
zastępczych i zachowania 
ich żywotności – 
obowiązku nałożonego w 
drodze decyzji znak: 1. 
ROŚ-II.613.2.2019  z dnia 
12 marca 2019 r.  
2. ROŚ-II.613.8.2019 z dnia 
5 kwietnia 2019 r. 
3. ROŚ-II.613.20.2019 z 
dnia 25 września 2019 r.  
4. ROŚ-II.613.36.2019 z 
dnia 24 grudnia 2019 r.  
5. ROŚ-II.613.39.2019 z 
dnia 3 grudnia 2019 
6. ROŚ-II.613.40.2019 z 
dnia 3 grudnia 202019 r. 
7. ROŚ-II.613.42.2019 z 
dnia 31 grudnia 2019 r. 

Gmina Iwaniska II-III problemowa W trybie 
zwykłym 

3. Kontrola pod względem Gmina Sadowie II-III problemowa W trybie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 1



wykonania nasadzeń 
zastępczych i zachowania 
ich żywotności – 
obowiązku nałożonego w 
drodze decyzji znak: 1. 
ROŚ-II.613.3.2019 z dnia 18 
marca 2019 r.  
2. ROŚ-II.613.34.2019 z 
dnia 7 listopada 2019 r. 

zwykłym 

4. 

Kontrola pod względem 
wykonania nasadzeń 
zastępczych i zachowania 
ich żywotności – 
obowiązku nałożonego w 
drodze decyzji znak: 1. 
ROŚ-II.613.4.2019 z dnia 27 
lutego 2019 r.  
2. ROŚ-II.613.11.2019 z 
dnia 21 czerwca 2019 r.  
3. ROŚ-II.613.18.2019 z 
dnia 26 lipca 2019 r. 
4. ROŚ-II.613.41.2019 z 
dnia 2 stycznia 2019 r. 
5. ROŚ-II.613.45.2019 z 
dnia 17 lutego 2020 r.  

Gmina Lipnik II-III problemowa W trybie 
zwykłym 

5. 

Kontrola pod względem 
wykonania nasadzeń 
zastępczych i zachowania 
ich żywotności – 
obowiązku nałożonego w 
drodze decyzji znak: ROŚ-
II.613.7.2019 z dnia 26 
lutego 2019 r.  

Gmina Opatów II-III problemowa W trybie 
zwykłym 

6. 

Kontrola pod względem 
wykonania nasadzeń 
zastępczych i zachowania 
ich żywotności – 
obowiązku nałożonego w 
drodze decyzji znak: 1. 
ROŚ-II.613.9.2019 z dnia 17 
czerwca 2019 r.  
2. ROŚ-II.613.17.2019 z 
dnia 26 lipca 2019 r. 
3. ROŚ-II.613.21.2019 z 
dnia 31 października 2019 
r. 
4. ROŚ-II.613.33.2019 z 
dnia 6 listopada 2019 r. 

Gmina Ożarów II-III problemowa W trybie 
zwykłym 

7. 

Kontrola pod względem 
wykonania nasadzeń 
zastępczych i zachowania 
ich żywotności – 
obowiązku nałożonego w 

Gmina 
Wojciechowice II-III problemowa W trybie 

zwykłym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 2



drodze decyzji znak: 1. 
ROŚ-II.613.12.2019 z dnia 
11 lipca 2019 r.  
2. ROŚ-II.613.35.2019 z 
dnia 12 listopada 2019 r. 
3. ROŚ-II.613.38.2019 z 
dnia 26 listopada 2019 r. 

8. 

Kontrola warunków i 
sposobu hodowania i 
utrzymywania chartów 
rasowych oraz ich 
mieszańców – obowiązku 
nałożonego w drodze 
decyzji znak:  
1. ROŚ-IV.6152.1.2022 z 24 
czerwca 2022 r.  
2. ROŚ-IV.6152.3.2022 z 21 
lipca 2022 r.  
3. ROŚ-IV.6152.4.2022 z 21 
lipca 2022 r.  
4. ROŚ-IV.6152.5.2022 z 21 
lipca 2022 r.  
4. ROŚ-IV.6152.6.2022 z 21 
lipca 2022 r.  
6. ROŚ-IV.6152.7.2022 z 21 
lipca 2022 r.  
7. ROŚ-IV.6152.8.2022 z 5 
września 2022 r.  
8. ROŚ-IV.6152.9.2022 z 5 
września 2022 r. 
9. ROŚ-IV.6152.10.2022 z 5 
września 2022 r. 
10. ROŚ-IV.6152.11.2022 z 
5 września 2022 r. 

Właściciele 
chartów rasowych 
lub mieszańców 
posiadających 
zezwolenia na ich 
hodowanie lub 
utrzymywanie 

II-III problemowa W trybie 
zwykłym 

9. 

Kontrola dot. trwałego 
utrzymywania lasów i 
zapewnienia ciągłości ich 
użytkowania przez 
właścicieli lasów  

Właściciele lasów 
niestanowiących 
własności Skarbu 
Państwa 

II-IV problemowa W trybie 
zwykłym 

Wydział Finansowy 

10. 

Prawidłowość 
wykorzystania środków z 
budżetu powiatu za 2022 
r. 

Placówka 
Opiekuńczo- 
Wychowawcza 
w Ożarowie 

II kwartał Problemowa 
W trybie 
zwykłym 

Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg 

11. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

Firma Usługowa 
ADZ Cegielnia 
Adrian Zdyb 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

12. Spełnianie wymogów Robert Mierzyński III, IV kompleksowa W siedzibie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 3



będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

AGRANA 
Przedsiębiorstwo 
Wdrożeniowe 

organu 

13. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

Dariusz Kołbuc 
Usługi – Transport 
- Handel 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

14. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

MIKOSTA Rafał 
Stasica III, IV kompleksowa W siedzibie 

organu 

15. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

BOBER – TRANS 
Grzegorz Kawalec III, IV kompleksowa W siedzibie 

organu 

16. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

„DREW – TRANS” 
Grzegorz Mordon III, IV kompleksowa W siedzibie 

organu 

17. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

Lucyna Wąsik 
„P.H.U.” III, IV kompleksowa W siedzibie 

organu 

18. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

MARCIN TRANS 
Działowski Jacek III, IV kompleksowa W siedzibie 

organu 

19. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

Skup i Sprzedaż 
Zbóż i Kasz „EKO – 
KASZ” Ireneusz 
Gorazd 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

20. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

Łukasz Sobótka 
Transport 
drogowy towarów 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 4



21. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

Serwis Mobilny i 
Usługi 
Transportowe 
Paweł Kawiński 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

22. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

„TRANSMAN” 
F.H.U. Maria Zięba III, IV kompleksowa W siedzibie 

organu 

23. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

EKO SKUP Spółka 
cywilna Marcin 
Żyła, Łukasz Żyła 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

24. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego  

TRANS – KAR 
Karol Zając III, IV kompleksowa W siedzibie 

organu 

25. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

„MAJ TRANS” 
Transport Krajowy 
i Międzynarodowy 
Bartosz Maj 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

26. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Usługi 
Transportowe 
Mateusz Bawoł 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

27. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Usługi 
Transportowe 
Michał Zając 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

28. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Usługi 
Transportowe MI 
– KAR Michał 
Masternak 

III, IV kompleksowa W siedzibie 
organu 

29. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 

P.P.H. „GJ – AGRI” 
Joanna Gorazd III, IV kompleksowa W siedzibie 

organu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 5



przewoźnika drogowego 

30. 

Znaki drogowe, urządzenia 
sygnalizacji świetlnej, 
urządzenia sygnalizacji 
dźwiękowej oraz 
urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
umieszczone na drogach 
gminnych położonych na 
terenie Gminy 

Gmina Baćkowice I,II,III,IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

31. 

Znaki drogowe, urządzenia 
sygnalizacji świetlnej, 
urządzenia sygnalizacji 
dźwiękowej oraz 
urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
umieszczone na drogach 
gminnych położonych na 
terenie Gminy 

Gmina Iwaniska I,II,III,IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

32. 

Znaki drogowe, urządzenia 
sygnalizacji świetlnej, 
urządzenia sygnalizacji 
dźwiękowej oraz 
urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
umieszczone na drogach 
gminnych położonych na 
terenie Gminy 

Gmina 
Wojciechowice I,II,III,IV kompleksowa W trybie 

zwykłym 

33. 

Znaki drogowe, urządzenia 
sygnalizacji świetlnej, 
urządzenia sygnalizacji 
dźwiękowej oraz 
urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
umieszczone na drogach 
gminnych położonych na 
terenie Gminy 

Gmina Lipnik  I,II,III,IV kompleksowa W trybie 
zwykłym  

34. 

Znaki drogowe, urządzenia 
sygnalizacji świetlnej, 
urządzenia sygnalizacji 
dźwiękowej oraz 
urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
umieszczone na drogach 
gminnych położonych na 
terenie Gminy 

Gmina Sadowie  I,II,III,IV kompleksowa W trybie 
zwykłym  

35. 

Znaki drogowe, urządzenia 
sygnalizacji świetlnej, 
urządzenia sygnalizacji 
dźwiękowej oraz 
urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
umieszczone na drogach 

Gmina Tarłów  I,II,III,IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 6



gminnych położonych na 
terenie Gminy 

36. 

Znaki drogowe, urządzenia 
sygnalizacji świetlnej, 
urządzenia sygnalizacji 
dźwiękowej oraz 
urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
umieszczone na drogach 
gminnych położonych na 
terenie Gminy 

Gmina Opatów I,II,III,IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

37. 

Znaki drogowe, urządzenia 
sygnalizacji świetlnej, 
urządzenia sygnalizacji 
dźwiękowej oraz 
urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
umieszczone na drogach 
gminnych położonych na 
terenie Gminy 

Gmina Ożarów I,II,III,IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

38. 

Znaki drogowe, urządzenia 
sygnalizacji świetlnej, 
urządzenia sygnalizacji 
dźwiękowej oraz 
urządzenia bezpieczeństwa 
ruchu drogowego 
umieszczone na drogach 
gminnych położonych na 
terenie powiatu 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

I,II,III,IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

39. 

Kontrole wykonania zadań 
technicznych wynikających 
z realizacji projektów 
stałych organizacji ruchu 
dokonywane na drogach 
gminnych oraz 
powiatowych położonych 
na terenie Powiatu 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

I, II, III, IV 

Kontrole doraźne 
- 
przeprowadzane 
w terminie do 
14 dni od dnia 
wprowadzenia 
stałej organizacji 
ruchu 

W trybie 
zwykłym 

40. 

Sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

Firma  Hanadlowo 
- Usługowa Kinga 
Kordos 

III, IV Problemowa W trybie 
zwykłym 

41. 

Sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

Paweł Brodalka 
AGRO-MET III, IV Problemowa W trybie 

zwykłym 

42. 

Sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

Firma Handlowo- 
Usługowa Anna 
Wiśniewski 

III, IV Problemowa W trybie 
zwykłym 

43. Sprawdzenie stacji kontroli Aneta Janicka III, IV Problemowa W trybie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 7



pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

Przedsiębiorstwo 
Usługowo- 
Handlowe ATENA-
AUTO 

zwykłym 

44. 

Sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„AGA” Sp. z o.o. 
w Ożarowie 

III, IV Problemowa W trybie 
zwykłym 

45. 

Sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

„BOS” s.c. 
Bolesław 
Śmigielski  i 
Robert Schulz 

III, IV Problemowa W trybie 
zwykłym 

46. 

Sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

Stacja Kontroli 
Pojazdów „DIA-
CAR”s. c. Marcin 
Wąs, Grzegorz 
Wąs 

III, IV Problemowa W trybie 
zwykłym 

47. 

Sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

Andrzej Arczewski 
Przedsiębiorstwo 
Usługowo- 
Handlowe 
„ARMECH” 

III, IV Problemowa W trybie 
zwykłym 

48. 

Sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

C&C 
Przedsiębiorstwo 
Handlowo 
Usługowe Szymon 
Czajkowski, 
Arkadiusz 
Czajkowski S.C. 

III, IV Problemowa W trybie 
zwykłym 

49. 

Sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

TOP-AUTO 
ANDRUCHÓW I 
WSPÓLNICY-SP. 
JAWNA 

III, IV Problemowa W trybie 
zwykłym 

50. 

Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły), 
sprawdzenie stacji kontroli 
pojazdów w zakresie 
spełnienia wymagań 
określonych w ustawie - 
Prawo o ruchu drogowym  

Ośrodki Szkolenia 
Kierowców 
i Stacje Kontroli 
Pojazdów 

W zależności 
od 
napływających 
potrzeb, 
otwarcia 
nowych szkół 
lub 
wpływających 
wniosków 
i skarg 

Doraźna W trybie 
zwykłym 

51. 
Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły)  

Ośrodek Szkolenia 
Kierowców 
„Dar”Adam Rusak 

III i IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

52. 
Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły)  

Liga Obrony Kraju 
Ośrodek Szkolenia 
Zawodowego 
Kierowców 

III i IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 8



53. 
Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły)  

Ośrodek Szkolenia 
Kierowców 
„AUTO-AS” 
Andrzej 
Sobczyński 

III i IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

54. 
Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły)  

Emil Urban Szkoła 
nauki jazdy III i IV kompleksowa W trybie 

zwykłym 

55. 
Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły)  

Ośrodek Szkolenia 
Kierowców 
„DRIVER” Kozak 
Krzysztof Roman 

III i IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

56. 
Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły)  

Firma usługowa „ 
POLMOT 2” 
Centrum szkolenia 
i doskonalenia 
zawodowego 
kierowców, 
projektowanie 
Agata Nowocień,  
,,AGOL’’ Usługi 
Transportowe 
Agata  Nowocień, 
Aleksandra Rusak 

III i IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

57. 
Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły)  

Świętokrzyskie 
Centrum 
Szkoleniowe 
„CONTROL” 
Agnieszka Urban 

III i IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

58. 
Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły)  

Ośrodek szkolenia 
kierowców „Auto-
Start”  

III i IV kompleksowa W trybie 
zwykłym 

59. 
Dokonanie kontroli w 
zakresie wyposażenie 
ośrodka szkolenia (szkoły)  

Strzępski Jarosław 
Ćmielów III i IV kompleksowa W trybie 

zwykłym 

60. 

Weryfikacja prawidłowości 
wykonywania usług 
publicznego transportu 
zbiorowego i poprawności 
realizacji  zadań 
spoczywających na  
operatorze   

Powiatowy Zakład 
Transportu w 
Opatowie i inni 
przewoźnicy 
komercyjni 

I, II ,III ,IV doraźna W trybie 
zwykłym 

61. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Auto Transport 
Serwis Andrzej 
Koseła 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

62. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 

Jolanta Cichoń 
Usługi 
Transportowo - 
Serwisowe „TIR” 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 9



przewoźnika drogowego 

63. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

„PHU 
TRANSAGRO 
Krzysztof 
Stawiarz” 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

64. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo – 
Usługowo – 
Transportowe 
Wiesław 
Ruszkiewicz 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

65. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Tomasz Zawadzki 
„ZAWADZKI 
TRANS” 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

66. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Józef Mazur 
Zakład Mechaniki 
Pojazdowej i 
Usług 
Transportowych 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

67. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Usługi 
transportowe 
Stanisław Mikosa 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

68. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Kos – Trans 
Stanisław Kos II, III kompleksowa W siedzibie 

organu 

69. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Zbigniew 
Sendrowicz PHU 
„ZBIGHAL” 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

70. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Skup i Sprzedaż 
Surowców 
Wtórnych, Usługi 
Transportowe 
Łukasz Tarłowski 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

71. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 

Robert 
Jagodziński F.H-U 
„ROBAN – TRANS” 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 10



wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

72. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Kołbuc Piotr – 
Usługi 
transportowe – 
„Piotr Trans” 

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

73. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Import – Export 
art. Spożywczych i 
Przemysłowych 
Transport Janusz 
Jaroszek  

II, III kompleksowa W siedzibie 
organu 

74. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Piotr Cichoń PPHU 
„DOM- BUD” I,II kompleksowa 

W siedzibie 
organu, 
przeniesiona 
z 2022 r.  

75. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Markiewicz Janusz  I, II kompleksowa 

W siedzibie 
organu, 
przeniesiona 
z 2022 r.  

76. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Transport 
towarowy 
Wieczorek Adam  

I, II kompleksowa 

W siedzibie 
organu, 
przeniesiona 
z 2022 r.  

77. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

„TRANS – SOB” 
Usługi 
Transportowe 
Artur Sobólski 

I, II kompleksowa 

W siedzibie 
organu, 
przeniesiona 
z 2022 r.  

78. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Sławomir Rogala 
Usługi 
Transportowe 
Ciężarowe 

I, II kompleksowa 

W siedzibie 
organu, 
przeniesiona 
z 2022 r.  

79. 

Spełnianie wymogów 
będących podstawą do 
wydania 
licencji/zezwolenia na 
wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 
Handlowo – 
Usługowe 
„MLECZARNIA” 
Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialności
ą 

I, II kompleksowa 

W siedzibie 
organu, 
przeniesiona 
z 2022 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 11



Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

80. 

Weryfikacja danych o 
uczniach, zgodność  
wskazań co do kształcenia 
specjalnego wynikająca z 
orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego z 
danymi ujętymi w SIO  

Zespół Szkół Nr 1 
w Opatowie IV problemowa W trybie 

zwykłym 

81. 

Weryfikacja danych o 
uczniach, zgodność  
wskazań co do kształcenia 
specjalnego wynikająca z 
orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego z 
danymi ujętymi w SIO  

Zespół Szkół Nr 2 
w Opatowie IV problemowa W trybie 

zwykłym 

82. 

Weryfikacja danych o 
uczniach, zgodność  
wskazań co do kształcenia 
specjalnego wynikająca z 
orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego z 
danymi ujętymi w SIO  

Zespół Szkół w 
Ożarowie im. 
Marii 
Skłodowskiej – 
Curie 

  W trybie 
zwykłym 

83. 

Weryfikacja danych o 
uczniach, zgodność  
wskazań co do kształcenia 
specjalnego wynikająca z 
orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego z 
danymi ujętymi w SIO  

Specjalny Ośrodek 
Szkolno – 
Wychowawczy w 
Sulejowie 

IV problemowa W trybie 
zwykłym 

84. 

Weryfikacja danych o 
uczniach, zgodność  
wskazań co do kształcenia 
specjalnego wynikająca z 
orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego z 
danymi ujętymi w SIO  

Specjalny Ośrodek 
Szkolno – 
Wychowawczy w 
Jałowęsach 

IV problemowa W trybie 
zwykłym 

85. 

Weryfikacja danych o 
uczniach, zgodność  
wskazań co do kształcenia 
specjalnego wynikająca z 
orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego z 
danymi ujętymi w SIO  

Specjalny Ośrodek 
Szkolno – 
Wychowawczy – 
Centrum Autyzmu 
i Całościowych 
Zaburzeń 
Rozwojowych w 
Niemienicach 

IV problemowa W trybie 
zwykłym 

86. 

Weryfikacja danych o 
uczniach, zgodność  
wskazań co do kształcenia 
specjalnego wynikająca z 
orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego z 
danymi ujętymi w SIO  

Specjalny Ośrodek 
Szkolno – 
Wychowawczy w 
Dębnie im. 
Mieczysława 
Jopka 

IV problemowa W trybie 
zwykłym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 12



Niniejszy plan kontroli może ulec zmianie w przypadku zgłoszonych zmian przez komórki organizacyjne 
starostwa lub jednostki organizacyjne powiatu, które realizują zadania powiatu w myśl przepisów odrębnych. 
Ponadto w każdym czasie w celu zbadania prawidłowości, organizacji czy funkcjonowania jednostki lub 
podmiotu podlegającego kontroli może być zlecona kontrola doraźna w określonym zakresie, także w celu 
zbadania, czy i w jakim zakresie są zrealizowane zalecenia pokontrolne, po upływie czasu przeznaczonego na 
ich realizację. Podstawą prowadzenia tej kontroli mogą być uzyskane informacje dotyczące nieprawidłowości 
w organizacji i funkcjonowaniu jednostki podlegającej kontroli.  

   

   

Starosta Opatowski 
 
 

Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 13



 
Uzasadnienie 

Ustawa o samorządzie powiatowym wyposażyła starostę w narzędzia organizacji pracy starostwa oraz 
kierowanie bieżącymi sprawami powiatu (art. 34 ust. 1), a także plasuje go jako kierownika i zwierzchnika 
powiatowej administracji zespolonej (art. 35 ust. 2). Mając powyższe zagadnienia na uwadze 4 komórki 
starostwa zaproponowały przeprowadzenie kontroli w oparciu o przepisy szczególne, które zostały 
wymienione w kolumnie drugiej załącznika do niniejszego projektu zarządzenia. Nadmienić należy, że plan 
pracy jest efektem współpracy Wydziału Organizacji i Nadzoru z innymi komórkami organizacyjnymi 
starostwa, w tym samodzielnymi stanowiskami pracy. Do komórek i samodzielnych stanowisk wniesiono 
(10.12.2022 r.) o przeprowadzenie analizy ryzyka i zidentyfikowanie potencjalnych problemów wyłaniających 
tematy kontroli. 

Na podstawie przesłanych odpowiedzi zaproponowano zrealizowanie w imieniu starosty i Skarbu Państwa 
86 kontroli: 

- najwięcej bo 69 przez Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg, w oparciu o art. 84 ust. 1 i 2 ustawy 
o transporcie drogowym, § 12 ust. 5 rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych 
warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem, art. 43 i 48 
ustawy o kierujących pojazdami, art. 83 ust. 3 i 83b ustawy - Prawo o ruchu drogowym, art. 7 ust. 1 pkt 3, 
w zw. z ust. 4 pkt 4 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, 

- 9 kontroli przez Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska, w oparciu o art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 7 ustawy 
o lasach, art. 86 ustawy o ochronie przyrody, art. 10 ust. 1, 3 i 4 ustawy - Prawo łowieckie, 

- 7 kontroli przez Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, w oparciu o art. 50 ust. 4 i art. 111 ust. 2, 3 i 6 
ustawy o systemie informacji oświatowej, art. 57 ust. 1 i ust. 3 w zw. z art. 55 ust. 3 pkt 1 i 2, ust. 4-6 ustawy - 
Prawo oświatowe, 

- 1 kontrola przez Wydział Finansowy, w oparciu o art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w zw. 
z § 2 ust. 1 pkt 2 zarządzenia Nr 38.2011 Starosty Opatowskiego z dnia 15 września 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu kontroli finansowej w Starostwie Powiatowym w Opatowie. 

Łącznie na 2023 r. pracownicy Starostwa Powiatowego w Opatowie planują do zrealizowania 103 kontrole. 
Przypomnieć należy, że zgodnie z wnioskami wysuniętymi w raportach NIK-u, dostępnymi na ich jego stronie 
internetowej, organy, urzędy winny prowadzić planowe kontrole podmiotów, w zakresie spełniania warunków 
określonych w przepisach szczególnych, umowie, decyzji, zezwoleniu czy prawidłowo wydatkowaniu środków 
finansowych. Końcowy proces kontroli - wystąpienie pokontrolne publikowane są na stronie BIP urzędu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Opracował: Wydział Organizacji i Nadzoru: EM 

Uzgodnienie prawne: r.pr. Ewelina Płatek-Kosior 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 5.2023 
Data dokumentu 2023-01-31 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu kontroli przeprowadzanych w imieniu 

starosty na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2133297065 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2023 12:43:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4AC4F2-D9E7-41FA-AC5E-50ED7C3AE667. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



